
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00050-PG 

   

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional em Goiás, comunica que foram 
julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo: 

ITEM UNIDADE  
DESCRIÇÃO / 

ESPECIFICAÇÃO 
UND DE 
MEDIDA 

QTD VALOR UNIT 
VALOR 
TOTAL 

1.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE 12 UNIDADES DE TENDAS 5X5 MTS 
CIDADE: GOIANIA 
DATA: 16 A 22 de janeiro de 2022 

Diária 7 

R$10.300,00 R$72.100,00 

2.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: GOIANIA 
Data: 20 a 22 de janeiro de 2022 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 
 

03 
 

R$10.702,00 R$32.106,00 

3.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: POSSE  
Data: 06 a 08 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 

R$13.000,00 R$39.000,00 

4.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA  
Data: 13 a 15 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 

R$13.000,00 R$39.000,00 

5.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: LUZIANIA 
Data: 13 a 15 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 

R$12.535,00 R$37.605,00 

6.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: JARAGUÁ 
Data: 20 a 22 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 

R$12.395,00 R$37.185,00 

7.  
SESC 

CENTRO 

 
LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: ITUMBIARA 
Data: 20 a 22 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 

R$12.535,00 R$37.605,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

8.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: RIO VERDE 
Data: 27 a 29 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 
R$12.605,30 R$37.815,90 

9.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE BARRACAS DE FEIRA PADRÃO  
Cidade: CIDADE DE GOIÁS 
Data: 27 a 29 de janeiro de 2023 
Unidades de barracas por cidade – 28 unidades por cidades, com cadeira 
de plástico sem braço – 02 cadeiras por barraca 

Diária 03 

R$12.465,50 R$37.396,50 

10.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: Posse 
Período de disponibilização da estrutura – 06 a 08 de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 

R$880,00 R$2.640,00 

11.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: São Miguel do Araguaia 
Período de disponibilização da estrutura – 13 a 15 de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 

R$862,33 R$2.589,99 

12.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: Luziânia 
Período de disponibilização da estrutura – 13 a 15 de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 

R$946,66 R$2.839,98 

13.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: Jaraguá 
Período de disponibilização da estrutura – 20 a 22 de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 

R$863,32 R$2.589,96 

14.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: Itumbiara 
Período de disponibilização da estrutura – 20 a 22 de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 

R$996,66 R$2.989,98 

15.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: Rio Verde 
Período de disponibilização da estrutura – 27 a 29  de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 

R$863,32 R$2.589,96 

16.  
SESC 

CENTRO 

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 
Local de Realização: Cidade de Goiás 
Período de disponibilização da estrutura – 27 a 29  de janeiro de 2023 
– 03  diarias 

100 unidades 

Diária 03 
R$896,66 R$2.689,98 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 

Goiânia, 14 de dezembro de 2022. 

 

Comissão de Licitação  

SESC Goiás 


